
Contacto

Teléfono 923280551
Fax 923281913
Correo Electrónico lujema@regtsa.es

Dirección Postal

Avda. Carlos I, 64
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9-1ºT/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2022 a
las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de la Diputación de Salamanca
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.regtsa.es/portal/principal.jsp?codResi=1
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kdrz9CNKisAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Toner

Presupuesto base de licitación
Importe 294,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 294,01 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CONSUMIBLES REYCCOM, S.L.
NIF B37377686

https://www.regtsa.es/portal/principal.jsp?codResi=1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kdrz9CNKisAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 294,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 294,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQ428VQqWfp7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008569423 |  2022-699871 | Fri, 29 Apr 2022 10:06:12:229 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18695817567417694475263760597575534930 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQ428VQqWfp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

